[image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1240                                                    с. Ванавара
21 чрезвычайная сессия
«30» декабря 2020 г.

О повестке дня двадцать первой чрезвычайной сессии Ванаварского
сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствие со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня двадцать первой чрезвычайной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие вопросы:
1) О передаче части полномочий органами местного самоуправления Эвенкийского муниципального района.
Докладчик: Глава села Ванавара - Зарубин Александр Александрович.
2) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 г. № 1168 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Анжигатова Евгения Васильевна.
3) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 14.02.2018 г. № 1011 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета».
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений – Чернова Анна Сергеевна.
4) О занесении в Книгу Почетных жителей муниципального образования сельского поселения «село Ванавара».
Докладчик: Заместитель Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов Макарова Елена Матвеевна.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов                п/п          Е.М. Макарова

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                         п/п                             А.А. Зарубин

image1.jpeg